Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina

IVA: Responsable Inscripto

N° 0005-00005354

28,168.0028,168.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos treinta y cuatro mil quinientos setenta y seis con 22/100 34,576.22

0.00

492.94

0.00

28,168.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73450485132128
19/11/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

5915.28

28,168.00

Percepcion IIBBBA 1.75%